
KUPNÍ SMLOUVA č.S-1013/49518917/2022 
(dále jen „Smlouva“) 

 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku, za podmínek a v souladu s ustanovením § 2586 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, 

uzavírají 

Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod Vrchem 3421 

IČO:  49518917 

sídlem Pod Vrchem 3421, 276 01 Mělník 

(dále jen „Objednatel“) 
 

KIS plus, a.s. 

IČ: 62738135 

DIČ: CZ62738135 

Želetická 305/3, 412 01 Litoměřice 

 (dále jen „Dodavatel“) 
a 

(Dodavatel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní strana“) 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje dodat nejpozději do deseti dnů od podpisu této smlouvy pro 

Objednatele následující zboží: 
Zahradní traktor SECO STARJET P4 s příslušenstvím dle nabídky dodavatele ze 
dne 11.11. 2022. 

 

2. Objednatel se zavazuje převzít od Dodavatele Zboží a zaplatit za něj kupní cenu dle 
čl. II. této Smlouvy, bude-li dodáno v souladu s touto Smlouvou. 

 

Článek II. 

Cena za Dílo  

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za Zboží provedené v souladu s touto 

Smlouvou cenu ve výši 155 800,- Kč s DPH. 

 



2. Objednatel je povinen za Zboží zaplatit cenu dle předchozího odstavce tohoto článku 

a to do 14 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu. Uhrazením ceny za 
Zboží se rozumí připsání příslušné částky na účet Dodavatele uvedeného v záhlaví 
této Smlouvy. 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

3. Dodavatel se zavazuje zhotovit a předat Zboží v souladu s touto Smlouvou postupně 
nejpozději do deseti dnů od podpisu smlouvy (dále jen „Doba plnění“). 
 

4. Závazek Dodavatele je splněn řádným ukončením a předáním Zboží Objednateli. 

 

5. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle této 
Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Zboží za každý započatý den 
prodlení. 
 

6. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou ceny za Zboží může Dodavatel uplatnit 

vůči Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny Zboží za každý 
započatý den prodlení. 
 

7. Místem dodání zboží podle této Smlouvy je Gymnázium Jana Palacha, Mělník, Pod 
Vrchem 3421. (dále jen ,,Místo plnění“).   

 

Článek IV. 
Povinnosti Smluvních stran 

 

1. Dodavatel je povinen postupovat při plnění smlouvy řádně, poctivě a s odbornou 
péčí a předcházet hrozícím škodám.  
 

2. Objednatel je zejména povinen zaplatit Dodavateli cenu podle této Smlouvy. 
 

Článek V. 
Vlastnické právo 

 

1. Vlastnické právo ke Zboží, které je předmětu smlouvy nabývá Objednatel 
okamžikem zaplacení ceny.  
 

2. Nebezpečí škody na Zboží, která je předmětem smlouvy přechází na Objednatele 
jeho převzetím Objednatelem.  
 

 

 

 

 

 

 



Článek VII. 
Odstoupení od Smlouvy 

 

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li Dodavatel realizaci předmětu smlouvy, nebo podstatným 
způsobem poruší tuto Smlouvu, má Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit.  

 

Článek VIII. 
Závěrečné ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

 

2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

3. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma Smluvními stranami. 

 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 

5. Po řádném přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že její obsah odpovídá 
jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že tato Smlouva byla uzavřena na základě 
vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Mělníku dne     V …Litoměřicích…dne 18.11.2022……………… 


